DATOVY LIST - SOL30X3-SAFETY-MV-U(230V50HZ)

Dodavatelsky program

Sortiment
Dil¢i sortiment
Sortiment

Oblast pouziti

Typ

jmenovité provozni napéti

Jmenovity pracovni proud pfi DC-21A
Jmenovity provozni proud pfi DC-PV1
Vstupy pocet vstupi vétvi

Typ pfipojeni vstupli

Pocet vétvi na vystupech

Druh pfipojeni vystupi

Technicka data
Vseobecné

Normy a ustanoveni

Montézni poloha

Popis

Elektricky

Poly

jmenovité provozni napéti

Jmenovity pracovni proud pti DC-21A

Jmenovity provozni proud pfi DC-PV1

Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (t=1s)

aZ 440V 50/60 Hz

Kategorie uZiti

Prepétova kategorie/stuperi znecisténi

Jmenovita pevnost proti napétovym razim

elektricky

Vnitini odpor
Mechanicky

Hmotnost

Stupen kryti

Okolni teplota
otevieny

Klimaticka odolnost
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Typ

Catalog No.
Alternate Catalog
No.

Nouzovy odpinac, pro 3 fetézi, 25A, MV

SOL30X3-S-MV-U-F

SOL30X3-SAFETY-MV-U(230V50HZ)

Spinaci pfistroje pro fotovoltaiku
nouzovy odpinaé
nouzovy odpina¢

Obytné budova
Priimyslové budova

SOL-Safety
1000

25

25

3

M12

3

M12

IEC/EN 60947-3

Ue \

le a

le a

Ue \

le a

le a

e kA

lem KA

Uimp kv
Spinaci
cykly
mQ
kg
°C

Eaton 168101 ED2020 V73.0 CS

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Oblast pouZiti: oddélovaci misto DC ve fotovoltaickych systémech mezi
generatorem PV a stfidaéem pro vypnuti energie

Dalkové vypnuti prostfednictvim integrované podpétové spousté 230 V, 50 Hz
Zpétné hlaSeni stavu sepnuti prostfednictvim pomocného kontaktu 1 spinaci

kontakt a 1 rozpinaci kontakt
Pfedem zapojeny

Uzamykatelny visacim zamkem v poloze VYP.

Mzikova spinaci funkce

2-pélové
1000

25

25

0.36

0.32

DC-21A
DC-PV1

/3
8
1500

55
IP 65

-25 - +60

Vihké teplo, konstantni podle normy liISN EN 60068-2-78
VIhké teplo, konstantni podle normy CSN EN EN 60068-2-30

174



Zivotnost, mechanicka Spinaci cykly
Max. €etnost spinani Pocet

operaci/
hod

Ovéreni navrhu podle CSN EN 61439
Technické adaje pro ovéfeni konstrukce
Provozni teplota okoli min. °C

Provozni teplota okoli max. °C

Technicka data podle ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Off-load switch (EC001105)

100000
120

60

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Vykonovy spinac, vykonovy odpinac, ovladaci spinac / Prepinac (ecl@ss10.0.1-27-37-14-05

[AKF062013])

Model

Number of poles

With 0 (off) position

With retraction in 0-position

Rated permanent current lu A
Rated operation current le at AC-3, 400 V

Rated operation power at AC-3, 400 V kW
Degree of protection (IP), front side

Degree of protection (NEMA), front side

Number of auxiliary contacts as normally closed contact

Number of auxiliary contacts as normally open contact

Number of auxiliary contacts as change-over contact

Suitable for ground mounting

Suitable for front mounting 4-hole

Suitable for distribution board installation

Suitable for intermediate mounting

Complete device in housing

Material housing

Type of control element

Type of electrical connection of main circuit

aprobace,
Specially designed for North America

0On/0ff switch
2

Yes
Yes

30

0

0

1P65
Other

1

1

0

Yes

No

No

No
Yes
Plastic
Other

Screw connection

No
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Charakteristiky

U [% Uppinl

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

002050751

1.5

Mezni hodnoty zpomaleni pro pfeklenuti kolisani napéti.
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Rozmeéry
(. —

)

404 mm (15.91")

|l
|- 249 mm (9.8") - - 150 mm (5.91") -]
Dalsi informace o produktech (propojeni)

1L03402053Z SOL30X...-SAFETY-M...-U(230V,50Hz)

1L03402053Z SOL30X...-SAFETY-M...- https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL0340205322020_01.pdf

U(230V,50Hz)

startéry motoru a ,hodnoceni pro speciélni http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
Gcely” pro trh Severni Ameriky

Sbérnicovy adaptér pro racionalni montaz http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver960de.pdf
spoustéce motoru — nyni také pro severni

Ameriku

08.10.2020 Eaton Industries GmbH
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